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AMBALAZHIMI: Ambalazhimi bëhet në kova plastike  0.75L, 3L dhe 9L. 
 
KUSHTET E RUAJTJES: Në ambalazh të mbyllur hermetikisht, të mbrojtur nga ngrica. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                   


